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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
08.05.2015 - 16:32 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:44.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:14.41 1 565
2. ЧИСТОВА, Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:19.05 1 511
3. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.37 2 429

14 лет

1. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:21.17 1 488
2. НИКИТИНА, Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.90 2 480
3. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:24.04 2 459
4. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:28.28 2 421
5. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.06 2 406
6. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.01 2 383
7. ГОРЕВА, Анастасия 01 2 Бор-2 2:33.88 2 377

DNS ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

13 лет

1. ЛОСЕВА, Екатерина 02 1 Торпедо Н.Новгород 2:16.72 1 537
2. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:18.66 1 515
3. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 2:20.59 1 494
4. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:25.64 2 444
5. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.16 2 405
6. СЕЛЕНОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.13 2 382
7. СМИРНОВА, Екатерина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.36 2 373
8. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 2:35.16 2 367
9. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.29 3 333

10. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:53.45 3 263

Открытые

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:14.41 1 565
2. ЛОСЕВА, Екатерина 02 1 Торпедо Н.Новгород 2:16.72 1 537
3. КИСЛИЦИНА, Алина 02 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:18.66 1 515
4. ЧИСТОВА, Ксения 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:19.05 1 511
5. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 2:20.59 1 494
6. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:21.17 1 488
7. НИКИТИНА, Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.90 2 480
8. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:24.04 2 459
9. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:25.64 2 444

10. САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.37 2 429
11. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:28.28 2 421
12. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.06 2 406
13. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.16 2 405
14. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.01 2 383
15. СЕЛЕНОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.13 2 382
16. ГОРЕВА, Анастасия 01 2 Бор-2 2:33.88 2 377
17. СМИРНОВА, Екатерина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.36 2 373
18. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 2:35.16 2 367
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

19. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.29 3 333
20. ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:53.45 3 263

DNS ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

EXH СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:14.51 1 564
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:14.89 1 559
EXH КИРЕЕВА, Анастасия 99 1 Торпедо Н.Новгород 2:17.47 1 528
EXH НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:17.80 1 525
EXH ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:18.34 1 518
EXH ДУНАЕВА, Яна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.19 1 488
EXH САФОНОВА, Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 2:23.10 2 468
EXH БЕЙЛЬ, Анна 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:23.73 2 462
EXH МЕЛЬНИКОВА, Александра99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.37 2 447
EXH САЛЬНИКОВА, Елена 99 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:25.52 2 445
EXH БОЛЬШЕРОТОВА, Виктория99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.83 2 434
EXH ДРОЗДОВА, Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:28.04 2 423
EXH ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.53 2 379
EXH ГАРИНА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:34.22 2 374
EXH БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:35.28 2 366
EXH ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:47.46 3 292


